ОБРАЗЕЦ

ПРОТОКОЛ № 12
заседания Президиума Ивановской областной общественной организации

«Правозащитный центр Ивановской области»

г. Иваново

20 декабря 2019 г.

Присутствовали:  1. Иванов Иван Иванович
2. Дедешко Роман Александрович
3. Рябцева Евгения Александровна
4. Сидоров Сергей Сергеевич
5. Тарасова Инесса Юрьевна
6. Осипова Ольга Юрьевна
7. Химич Надежда Владимировна
8. Борзых Людмила Павловна

Отсутствовали: 1. Рогова Людмила Сергеевна (больничный лист)

2. Козырин Михаил Евгеньевич (в отпуске)

В соответствии с п. 1.2.3 Устава заседание Президиума Ивановской

областной общественной организации «Правозащитный центр Ивановской
области» является правомочным.

Повестка дня:
О выдвижении кандидатуры в состав общественной наблюдательной
комиссии Ивановской области.

Слушали: председателя Ивановской областной общественной

организации «Правозащитный центр Ивановской области» Иванова Ивана
Ивановича, который предложил членам Президиума организации
рассмотреть кандидатуру Петровой Анны Борисовны для выдвижения в
состав общественной наблюдательной комиссии Ивановской области.

Решили:

1. Одобрить кандидатуру Петровой Анны Борисовны для выдвижения в
состав общественной наблюдательной комиссии Ивановской области.
2. Направить секретарю Общественной палаты Российской Федерации
заявление о выдвижении кандидатуры Петровой Анны Борисовны от
Ивановской областной общественной организации «Правозащитный центр
Ивановской области» в состав общественной наблюдательной комиссии
Ивановской области.

Председатель заседания       И.И. Иванов

Секретарь заседания                 С.С. Сидоров